UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN

TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2024

Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị xét đặc cách tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành

kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ

sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021, Thông tư số

06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/03/2023 và Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT

ngày 06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); Quyết định

số 684/QĐ-SGDĐT ngày 06/6/2024 của Giám đốc Sở GDĐT về việc thành lập

Hội đồng xét tốt ngiệp trung học phổ thông năm 2024.

Sở GDĐT tổ chức Hội nghị xét đặc cách tốt nghiệp THPT năm 2024 theo

Điều 37 Quy chế thi tốt nghiệp THPT.

I. Thành phần tham dự:

1. Trân trọng kính mời lãnh đạo:

- Đồng chí Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở GDĐT, Chủ tịch Hội đồng thi 03

- Sở GDĐT Hải Phòng, Phó Trưởng ban Thường trực Ban chỉ đạo thi thành phố;

- Lãnh đạo Thanh tra Thành phố;

- Lãnh đạo Thanh tra Sở GDĐT.

2. Thành viên Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THPT năm 2024 (Theo

Quyết định số 684/QĐ-SGDĐT ngày 06/6/2024 của Giám đốc Sở GDĐT), cụ thể:

- Lãnh đạo: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Chánh Văn phòng Sở GDĐT;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng: Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo

dục, Giáo dục Trung học, Giáo dục thường xuyên và Đại học là Thư ký Hội đồng.

- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng,

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện có thí sinh đề nghị xét đặc cách

tốt nghiệp THPT năm 2024. (Danh sách hồ sơ kèm theo)

 II. Thời gian: ½ ngày, từ 09 giờ 00 phút, ngày 10/7/2024 (thứ Tư)

 III. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

(Số 37 Minh Khai, quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng)

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- HĐ xét TN THPT năm 2024;

- Chánh Thanh tra SGDĐT;

- Chánh Văn phòng SGDĐT;

- Lưu: VT, KTKĐ.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN

TỐT NGHIỆP THPT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Đỗ Văn Lợi
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

2

		2024-07-08T16:28:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T16:53:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T16:53:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T16:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!